泰安银行股份有限公司关于代理销售
华夏理财有限责任公司理财产品的公告

尊敬的客户：
根据泰安银行股份有限公司（以下简称“本行”）与华夏理财有限责任公司（以下简称：华夏理财）签署的《理财产品代理销售合作协议》，本行将代理销售华夏理财旗下理财产品。
[bookmark: _GoBack]华夏理财是由国家金融监督管理总局批准设立的商业银行理财子公司，于2020年9月正式开业，经营范围包括非银行金融业务。华夏理财相关信息如下：
	注册资本
	300000万元整

	办公地址
	北京市东城区民生金融中心B座20层

	法定代表人
	苑志宏

	客服热线
	4001795577

	网址
	https://www.hxwm.com.cn/

后续代销的具体理财产品将通过本行官方渠道进行展示，敬请关注。投资者也可依据理财产品登记编码在中国理财网（https://www.chinawealth.com.cn)查询产品信息。
特此公告。
感谢您一直以来对本行的支持！

泰安银行股份有限公司
2025年7月1日